

---

# JM BYG ApS

**CVR-nr.: 25314263**

Museumsvej 9  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2026**

---

**Jørgen Skov Mortensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JM BYG ApS  
Museumsvej 9  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 25314263  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 48.301 kr. anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.485</b>	<b>-10.044</b>
Lønninger		-33.500	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.985</b>	<b>-10.044</b>
Andre finansielle indtægter		87.286	172.325
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>48.301</b>	<b>162.281</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>48.301</b>	<b>162.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.301	0
Overført resultat		0	162.281
<b>I alt</b>		<b>48.301</b>	<b>162.281</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.811.693	1.724.414
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.811.693</b>	<b>1.724.414</b>
Likvide beholdninger		4.368	5.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.816.061</b>	<b>1.729.625</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.816.061</b>	<b>1.729.625</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		1.407.743	1.407.743
Forslag til udbytte		48.301	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.756.044</b>	<b>1.707.743</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		21.517	16.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>60.017</b>	<b>21.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>60.017</b>	<b>21.882</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.816.061</b>	<b>1.729.625</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret